Cislo obj.

030/22
058/22
058a/22
059/22
060/22
061/22
062/22
063/22
064/22
065/22
066/22
067/22
068/22
068a/22
069/22
070/22
070a/22
071/22
072/22
073/22
074/22
075/22
076/22
077/22
078/22
079/22
080/22
081/22

Vystaveny

15.3.2022
2.3.2022
1.3.2022
2.3.2022
7.3.2022
8.3.2022
9.3.2022
9.3.2022

14.3.2022

14.3.2022

14.3.2022

16.3.2022

16.3.2022

16.3.2022

18.3.2022

18.3.2022

18.3.2022

22.3.2022

22.3.2022

23.3.2022

24.3.2022

28.3.2022

28.3.2022

28.3.2022

28.3.2022

29.3.2022

29.3.2022

29.3.2022

[o]0)

00602311
00633194
47034581
00633194
43949665
45993751
35790253
35730129
11772450
41443063
46256431
35790253
48258946
36321222
52298434
36732290
35755989
09640584
31268650
36306886
47034581
44937393
47132981
53585755
53585755
35755989
54149690
36321222

Nazov firmy

Asseco Solutions, a.s.

SEZAM

Slavka Humelova - predajfia PRAKTIK
SEZAM

Miroslav Strovsky

DataEICom s.r.o.

Petit Press, a.s.

Verlag Dashofer, vydavatelstvo, s.r.o.
LUDOPRINT Peter Macko

Jozef Saga - ADAKO

Revolution Hair

Petit Press, a.s.

OBI Slovakia s.r.o.

DuVal trans spol. s.r.o.

Dovido s.r.o.

Herplast, s.r.o

LASER servis,spol..s.r.o.

FAST ADVERT s.r.o.

Regionalne vzdelavacie centrum KoSice
ROPSOL, a.s.

Slavka Humelova - predajfia PRAKTIK
ABASYS s.r.o.

DUBLEZ, s.r.0.

LilAdel,s.r.o.

LilAdel,s.r.o.

LASER servis,spol..s.r.o.

Drogéria TOMANEC s.r.o.

DuVal trans spol. s.r.o.

Suma

60,00 €
67,58 €
87,79 €
187,04 €
120,00 €
96,00 €
37,36 €
156,00 €
31,60 €
263,14 €
225,64 €
87,16 €
399,99 €
270,00 €
330,00 €
82,68 €
126,00 €
237,00 €
15,00 €
70,16 €
6,90 €
270,00 €
29,70 €
53,64 €
42,54 €
36,00 €
12,50 €
196,80 €

Nazov OS

Piedtanska - sprava
PieStanska dielne
Robotnicka - cukrarer
PieStanska dielne
Robotnicka - cukrarer
Weisseho
PiesStanska - sprava
PieStanska - sprava
PieStanska dielne
PieStanska dielne
PieStanska dielne
PiesStanska - sprava
PieStanska dielne
Weisseho
Weisseho
PieStanska Skola
Weisseho
Weisseho
PiesStanska - sprava
PieStanska dielne
PieStanska Skola
Weisseho
Weisseho
PieStanska dielne
Trencianska-internat
Weisseho
Piestanska Skola

Weisseho

Text na zverejnenie

Skolenie ,,Legislativne zmeny vo vykazoch"
stolarsky material

material na udrzbu

stolarsky material

Cistenie kanalizacie

tuZkové batérie

graficka inzercia v ¢asopise Pardon
online produkt-Spravodajca vo verejnej sprave
papierové utierky do zasobnikov
kadernicky material

kadernicky material

graficka inzercia v ¢asopise Pardon
kompresor Scheppach

doprava mikrobusom-Banska Bystrica
obraz ocelova mapa na akrylovom skle
interiérové zaluzie

toner renovovany

nastenné mapy

webinar -Zmena v zverejfiovani zmluv
material na udrzbu

material na udrzbu

oprava bezpecénostného systému
Statny znak Slovenska

pranie pradla

pranie pradla

toner renovovany

material na udrzbu

doprava Nové Mesto n.V-Bratislava



082/22
083/22
084/22
085/22
086/22
087/22
088/22
089/22
090/22
091/22

29.3.2022
29.3.2022
30.3.2022
30.3.2022
30.3.2022
30.3.2022
30.3.2022
30.3.2022
31.3.2022
31.3.2022

17969760
11772450
47696753
11978147
44306709
44306709
31331131
50739484
00633194
36850047

Helena Rychtéarikova - Knihoviazacské prace
LUDOPRINT Peter Macko

ELOPS,s.r.0.

MOPOS Buso MiroslaV

Amont-Juraj Adamovi¢

Amont-Juraj Adamovi¢

SEVT a.s.

KOP elektro s.r.o.

SEZAM

LICHTING SLOVAKIA s.r.0.

156,00 €

31,68 €
590,00 €
578,00 €
796,00 €
576,17 €
162,70 €

76,72 €

67,58 €
260,00 €

Weisseho
Weisseho
Trencianska-internat
Trencianska-internat
Odborarska
Trencianska-internat
Weisseho
Trencianska-internat
PieStanska dielne

Weisseho

zviazanie kataldgov a protokolov
kancelarske potreby

mimoriadna revizia el.spotrebic¢ov
pracky Indesit a Whirpool

vymenu a doplnenie expanzomatov
vymena batérie a montaz

Skolské tlaciva

material na udrzbu

stolarsky material

zistenie poruchy osvetlenia



